
Informace o kurzech Cambridge na 1. stupni 2024/2025

PRE-STARTERS - většinou 2. ročníky

Tak jako každým rokem, i letos připravujeme kurzy angličtiny, které jsou vhodnou přípravou
na Cambridge zkoušky YLE - Young Learners pro 1. stupeň (výstupní úroveň A2 podle Evropského referenčního
rámce), které je možné skládat již od 3.ročníku (nejsou ale povinné), a zkoušky KET, PET, FCE pro 2. stupeň.

Úrovně kurzů na 1. stupni jsou postupně Pre-Starters (většinou 2.ročníky), Starters (většinou 3.ročníky),
Movers (většinou 4.ročníky), Flyers (většinou 5.ročníky).

Informace o kurzu Cambridge PRE-STARTERS pro žáky 2. ročníků:

- nabízíme možnost rozšíření slovní zásoby, gramatických jevů a komunikativních dovedností - berte,
prosím, na vědomí, že se nejedná o doučování probíraného učiva z běžných hodin angličtiny, ale o
rozšiřující učivo, a proto je kurz určen pro žáky, které angličtina baví a chtějí se naučit něco navíc

- v kurzu budeme používat velmi hravou a atraktivní učebnici Wow!English a děti se tedy budou učit
anglicky se Stevem a Maggie

- cena kurzu je 2.500 Kč + učebnice cca 400 Kč (předpisy pro obě platby naleznete po uzavření
přihlašování v Edupage)

- kurz začíná v týdnu od 30. 9. 2024 a bude ukončen školním certifikátem na konci května 2025
- vypisujeme více termínů kurzu, otevření všech nabídnutých lekcí bude záviset na dostatečném naplnění
- více informací obdržíte po přihlášení do kurzu prostřednictvím Edupage

- letos vypisujeme tyto termíny kurzu Cambridge PRE-STARTERS:
pondělí, úterý, středa, čtvrtek vždy v čase 12:45 - 13:30 (6.vyučovací hodina)

Doporučení: Vybírejte, prosím, den s ohledem na rozvrh Vašeho syna/dcery ideálně tak, aby neměl/a 6 hodin za sebou -
děti pak bývají unavené a mají problém se soustředit.

Přihlašování na kurz přes Edupage
- přihlašování do kurzu bude probíhat přes Váš rodičovský účet v Edupage a bude spuštěno v:

pondělí 9. 9. 2024 v 18.00 a ukončeno v pátek 13. 9. 2024 ve 12.00
- v okamžiku spuštění registrací obdržíte zprávu, na kterou stačí kliknout a registrace se spustí, případně je
možné registraci spustit po kliknutí na sekci “Přihlašování/průzkumy”, kterou naleznete na úvodní obrazovce
Edupage a políčko “Přidělené akce na vyplnění”, svou volbu můžete až do ukončení registrací kdykoliv změnit
- podrobný návod případně naleznete zde: https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687
- v případě nenaplnění kurzu minimálním počtem uchazečů obdržíte po ukončení registrací zprávu, bude
spuštěno druhé kolo přihlašování a budete si moci vybrat volné místo v jiném kurzu
- počet míst v jednotlivých kurzech je omezen tak, aby byl optimální pro žáky i učitele

Za vyučujicí kurzů Cambridge na 1. stupni
Vendula Hlaváčková

https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687

